НИКИФОРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
                                           ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                           (созыв шестой  – заседание одиннадцатое)

                                                Р Е Ш Е Н И Е

05.06.2019                   р.п. Дмитриевка             № 121

О прекращении полномочий исполняющего обязанности главы
Никифоровского района Тамбовской области Филиппова А.В.

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Никифоровского района Тамбовской области,
решением Никифоровского районного Совета народных депутатов от
05.06.2019  № 120  «Об избрании главы Никифоровского района Тамбовской
области»,

Никифоровский районный  Совет  народных  депутатов  РЕШИЛ:

         1.Прекратить временное исполнение обязанностей главы
Никифоровского района Тамбовской области Филиппова Александра
Владимировича  05 июня 2019 года.
         2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит
опубликованию в газете «Знамя».

Председатель Никифоровского
районного Совета народных депутатов                                     А.М. Григин